平成 29 年度 第４回 札幌市子ども・子育て会議いじめ問題再調査部会 会議録

１ 日時・場所

  平成 29 年 12 月 20 日(水) 18:00～19:10

  子ども未来局大会議室

２ 出席者

 (1) 委員

  ・梶井 祥子 ※部会長職務代理者

  ・髙橋 司

  ・田端 綾子

  ・冨家 直明

  ・中島 公博

 (2) 事務局

  ・子ども育成部長      有塚 広之

  ・子どもの権利推進課長   渡辺 孝之

  ・子どもの権利推進担当係長 市川 渉

  ・子どもの権利推進担当係員 小原 稔也

３ 議題

 (1) 個別事案の審議

（以下、非公開）